
  

FETÖ şüphelileri barınakta yakalandı
Edirne’de Yunanistan’a kaçma girişiminde olan 2 FETÖ şüphelisi, avcı kulübesindeEdirne’de Yunanistan’a kaçma girişiminde olan 2 FETÖ şüphelisi, avcı kulübesinde
saklanırken yakalandı.saklanırken yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Edirne Jandarma Komutanlığı ekipleri, İpsala’nın Yenikarpuzlu beldesinde bir avcı
barınağında saklanan kişiler olduğu bilgisine ulaştı.

Jandarma, Bıyıklı Köprüsü mevkisindeki barınakta 3’ü çocuk 5 kişi olduğunu tespit etti.

HER YERDE ARANIYORLARDIHER YERDE ARANIYORLARDI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması
soruşturması kapsamında haklarında dava açılan ve firari kayıtları bulunan E.K ve eşi H.K
gözaltına alındı.

FETÖ şüphelisi çift ve yanlarındaki 2,6 ve 9 yaşlarındaki çocukları jandarma komutanlığına
götürüldü.

Daha sonra E.K. ve eşi H.K. Keşan Emniyet Müdürlüğü’ne teslim edildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Sultangazi'deki yaşlı kadın,Sultangazi'deki yaşlı kadın,
girdiği marketi soydugirdiği marketi soydu

3. SAYFA

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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Hudut Kartalları 6 kişiyiHudut Kartalları 6 kişiyi
yakaladıyakaladı
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Sultangazi'deki yaşlı kadın, girdiği marketiSultangazi'deki yaşlı kadın, girdiği marketi
soydusoydu
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Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetinAydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin
altında can verdialtında can verdi
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
İşlemlerİşlemler

Hudut Kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut Kartalları 6 kişiyi yakaladı
GÜNDEM33

Avustralya’da seller, 500 bin kişiyi etkilediAvustralya’da seller, 500 bin kişiyi etkiledi
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Rusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışıRusya'dan Almanya'ya doğalgaz akışı
azaldıazaldı
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